انکار حدیث کا اثر اتباع سنت کی ضرورت اور اس کا نتیجہ بیان کرتے ہوئے لکھتے ہیں:

"لیکن یہ اعلیٰ مقام جو اسلام کو اس حیثیت سے حاصل ہے کہ وہ ایک اخلاقی، علمی، انفرادی اور اجتماعی نظام ہے، باقی صحت پر

# تعمیر حیات

۱۰ اگست ۱۹۹۵ء مطابق ۹ ذی الحجہ ۱۴۱۵ھ

جلد نمبر ۳۲

شمارہ نمبر ۱۳

مولانا حسین امجد ندوی
نائب ناظم ندوۃ العلماء لکھنؤ

شمس الحق ندوی

مشارکت

زر تعاون

سالانہ ۱۰۰ روپے
فی شمارہ ۵ روپے
بیرونی ممالک فضائی ڈاک
ایشیائی، یورپی، افریقی و امریکی ممالک ۲۵ ڈالر
بیرونی ممالک بحری ڈاک
بحری ڈاک جملہ ۱۰ ڈالر